



Внимание! Счет действителен в течении 5 дней, с момента выставления.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Хабаровск		БИК	040813608	
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000608	
ИНН 2801174972	КПП 280101001	Сч. №	40702810303000025823	
ООО "Авто-Патриот"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3К2608АПУТ 0015040000	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №УТ-1504				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-1504 от 7 августа 2026 г.

Поставщик: ООО "Авто-Патриот", ИНН 2801174972, КПП 280101001, 675029, Амурская область, г.о. город Благовещенск, г. Благовещенск, ул. Мухина 118, тел.: 89145573610, бухгалтерия 89145382824

Покупатель: ФКУ УИИ УФСИН России по Амурской области, ИНН 2801166259, КПП 280101001, 675000 Амурская область, г. Благовещенск, ул. Зейская, дом 223

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	2121-5206010	Стекло ветровое ВА3-2121 без полосы (1420*572)	1	шт	5 420,00	5 420,00
2	114.3711200	Оптика Н4 Р43 без подсветки с отражателем	2	шт	610,00	1 220,00
3	2121-2905402	Амортизатор ВА3-2121-21214 передний газ в сборе	2	шт	939,00	1 878,00
4	2121-3501090	Колодка тормозная ВА3-2121, 2123 передняя 4шт	1	шт	820,00	820,00
5	2121-2915402	Амортизатор ВА3-2121, 21213 задний газ. в сборе	2	шт	957,00	1 914,00
6	2101-1308020	Ремень клиновой 944-10 ВА3-2101-2107, 2121 генератора зубчатый	1	шт	210,00	210,00
7	21214-3407042	Ремень клиновой 838-10,7x8 ВА3-21214 привода насоса ГУР зуб.	1	шт	370,00	370,00
8		Предохранитель флажковый норм к-т 12шт (5А, 7.5А, 10А, 15А, 20А, 25А, 30А)	1	компл	140,00	140,00
9	2121-8122010-10	Фильтр салона ВА3-2121, 2131, NIVA Urban угольный	1	шт	370,00	370,00
10	22.3721/221.3721-0	Сигнал звуковой ГАЗ-24 12В улитка 2шт (105-118дБ)	1	шт	370,00	370,00
11		Домкрат бутылочный 2т 165-410мм (двухштоковый)	1	компл	1 470,00	1 470,00
12	2121-3103020	РК ступицы ВА3-2121, 2123 (подшипник 2шт, сальник 2шт, гайка, смазка)	1	шт	4 080,00	4 080,00
13	2121-240308	РК полуоси ВА3-2121 (подшипник 180508, сальник 30*45*8, кольцо запорное)	2	компл	1 400,00	2 800,00
14	2112-1109080	Фильтр воздушный ВА3 инжектор с сеткой	2	компл	1 110,00	2 220,00
			1	шт	480,00	480,00

Итого: 23 392,00

В т.ч. НДС (22%): 4 218,25

Итого с НДС: 23 392,00

Всего наименований 14, на сумму 23 392,00 RUB

Двадцать три тысячи триста девяносто два рубля 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер



расшифровка подписи

расшифровка подписи

48.08.

ООО «Автоцентр»
675000, Амурская обл., г. Благовещенск
ул. Северная, 232, тел: 37-96-96, 34-26-26
ИНН/КПП 2801187749/280101001
ОГРН 1132801007130



Исх. б/н от 11.08.2026 г.

Коммерческое предложение

В ответ на Ваш запрос

Общество с ограниченной ответственностью «Автоцентр», ИНН 2801187749 КПП 280101001, 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Северная, 232, предлагает осуществить поставку запасных частей для автомобилей согласно приведённой ниже информации:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	2121-5206010	Стекло ветровое ВАЗ-2121 без полосы (1420*572)	1	шт	5 740,00	5 740,00
2	114.3711200	Оптика Н4 Р43 без подсветки с отражателем	2	шт	640,00	1 280,00
3	2121-2905402	Амортизатор ВАЗ-2121-21214 передний газ в сборе	2	шт	950,00	1 900,00
4	2121-3501090	Колодка тормозная ВАЗ-2121, 2123 передняя 4шт	1	шт	863,00	863,00
5	2121-2915402	Амортизатор ВАЗ-2121, 21213 задний газ. в сборе	2	шт	984,00	1 968,00
6	2101-1308020	Ремень клиновой 944-10 ВАЗ-2101-2107, 2121 генератора зубчатый	1	шт	226,00	226,00
7	21214-3407042	Ремень клиновой 838-10,7x8 ВАЗ-21214 привода насоса ГУР зуб.	1	шт	390,00	390,00
8		Предохранитель флажковый норм к-т 12шт (5А, 7,5А, 10А, 15А, 20А, 25А, 30А)	1	компл	157,00	157,00
9	2121-8122010-10	Фильтр салона ВАЗ-2121, 2131, NIVA Urban угольный	1	шт	385,00	385,00
10	22.3721/221.37 21-03	Сигнал звуковой ГАЗ-24 12В улитка 2шт (105-118дБ)	1	компл	1 620,00	1 620,00
11		Домкрат бутылочный 2т 165-410мм (двухштоковый)	1	шт	4 410,00	4 410,00
12	2121-3103020	РК ступицы ВАЗ-2121, 2123 (подшипник 2шт, сальник 2шт, гайка, смазка)	2	компл	1 580,00	3 160,00
13	2121-240308	РК полуоси ВАЗ-2121 (подшипник 180508, сальник 30*45*8, кольцо запорное)	2	компл	1 230,00	2 460,00
14	2112-1109080	Фильтр воздушный ВАЗ инжектор с сеткой	1	шт	540,00	540,00

ИТОГО : 25 099,00
НДС не облагается (УСН)

Представленное предложение действительно до 11.09.2026 г.

Коммерческий директор
(должность, ФИО)



Лопасов А.С.
(подпись, печать)

ООО "ДВ-ПАРТНЁР"

ИНН 2801266870 КПП 280101001

Юридический адрес: 675004, Амурская область,
г Благовещенск, ул. Красноармейская, д. 225

Тел. 8-914-584-71-14

E-mail: _dv_partner79@bk.ru

Кому: руководителю ФКУ УИИ УФСИН
России по Амурской области

Коммерческое предложение № 45 от 10.08.2026 г.

В ответ на Ваш запрос

Общество с ограниченной ответственностью "ДВ-ПАРТНЁР" предлагает осуществить поставку запасных частей для автомобилей согласно приведённой ниже информации:

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Стекло ветровое ВАЗ-2121 без полосы (1420*572)	1	шт	5 970,00	5 970,00
2	Оптика Н4 Р43 без подсветки с отражателем	2	шт	712,00	1 424,00
3	Амортизатор ВАЗ-2121-21214 передний газ в сборе	2	шт	990,00	1 980,00
4	Колодка тормозная ВАЗ-2121, 2123 передняя 4шт	1	шт	878,00	878,00
5	Амортизатор ВАЗ-2121, 21213 задний газ. в сборе	2	шт	1 120,00	2 240,00
6	Ремень клиновой 944-10 ВАЗ-2101-2107, 2121 генератора зубчатый	1	шт	247,00	247,00
7	Ремень клиновой 838-10,7х8 ВАЗ-21214 привода насоса ГУР зуб.	1	шт	420,00	420,00
8	Предохранитель флажковый норм к-т 12шт (5А, 7,5А, 10А, 15А, 20А, 25А, 30А)	1	компл	185,00	185,00
9	Фильтр салона ВАЗ-2121, 2131, NIVA Urban угольный	1	шт	402,00	402,00
10	Сигнал звуковой ГАЗ-24 12В улитка 2шт (105-118дБ)	1	компл	1 740,00	1 740,00
11	Домкрат бутылочный 2т 165-410мм (двухштоковый)	1	шт	4 690,00	4 690,00
12	РК ступицы ВАЗ-2121, 2123 (подшипник 2шт, сальник 2шт, гайка, смазка)	2	компл	1 680,00	3 360,00
13	РК полуоси ВАЗ-2121 (подшипник 180508, сальник 30*45*8, кольцо запорное)	2	компл	1 360,00	2 720,00
14	Фильтр воздушный ВАЗ инжектор с сеткой	1	шт	600,00	600,00

ИТОГО : 26 856,00

В т.ч. НДС (22%): 4 842,86

Представленное предложение действительно до 10.09.2026 г.

Руководитель



Терещенко Д.В.